
                                                   ZARZĄDZENIE Nr 63/2011
                                                  WÓJTA GMINY HORODŁO
                                                   z dnia  17 grudnia 2010  roku 

     w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na
     stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Horodle.

       Na podstawie  art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz.1458 ) w związku z § 5 Regulaminu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Horodło oraz kierownicze w jednostkach 
organizacyjnych Gminy ustalonego Zarządzeniem Nr 5/2009 Wójta Gminy Horodło
 z dnia 02 marca 2009 roku, zarządzam co następuje:

                                                                  § 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Sekretarz Gminy- Anna Myk – Przewodniczący Komisji
2. Radca Prawny Krystyna Glazer-Kamińska – Członek Komisji
3. Inspektor ds. organizacyjnych i kadrowych Monika Stawicka  – Sekretarz Komisji.

                                                             § 2

1.Komisja przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko kierownicze określone 
jako: Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Horodle, zgodnie z 
Regulaminem Naboru.
2. Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru.

                                                           § 3

Komisja przekaże protokół  z przeprowadzonego naboru Wójtowi Gminy niezwłocznie po 
zakończeniu postępowania.

                                                           § 4

Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji.

                                                          § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        
                                                                                     


